



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Reumaklinik Danmark ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 81 57 50
899510 / CW

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Reumaklinik Danmark ApS
Havnegade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30 81 57 50
Stiftet: 4. september 2007
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Jacob Haga

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. februar 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Hans-Jacob Haga

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et positivt resultat på 224 tkr. (2011: 481 tkr.). Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentligt betydning for årets resultat og selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | 2012 | 2011 |
|--|------|----------------|------------|
| | | | tkr. |
| Bruttofortjeneste | | 1.947.346 | 2.134 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.474.931 | -1.338 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -159.205 | -144 |
| Resultat af primær drift | | 313.210 | 652 |
| Finansielle omkostninger | | -10.808 | -8 |
| Ordinært resultat før skat | | 302.402 | 644 |
| Skat af ordinært resultat | 2 | -78.706 | -163 |
| Årets resultat | | <u>223.696</u> | <u>481</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte | | 200.000 | 500 |
| Overført resultat | | 23.696 | -19 |
| | | <u>223.696</u> | <u>481</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2012 | 2011 |
|---|------|----------------|--------------|
| | | | tkr. |
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| | 3 | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 314.630 | 427 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| | 4 | | |
| Huslejedepositum | | 57.701 | 56 |
| Anlægsaktiver i alt | | 372.331 | 483 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 184.509 | 244 |
| Udskudt skatteaktiv | | 21.000 | 15 |
| Andre tilgodehavender | | 44.082 | 20 |
| Tilgodehavender hos moderselskab | | 0 | 12 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 24.000 | 25 |
| | | 273.591 | 316 |
| Likvide beholdninger | | 79.215 | 259 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 352.806 | 575 |
| AKTIVER I ALT | | 725.137 | 1.058 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2012 | 2011 |
|---|------|----------------|--------------|
| | | | tkr. |
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| | 5 | | |
| Anpartskapital | | 250.000 | 250 |
| Overført resultat | | 36.466 | 13 |
| Foreslået udbytte | | 200.000 | 500 |
| Egenkapital i alt | | 486.466 | 763 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 33.747 | 39 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 71.467 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 159 |
| Anden gæld | | 133.457 | 97 |
| | | 238.671 | 295 |
| PASSIVER I ALT | | 725.137 | 1.058 |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. | 6 | | |
| Nærtstående parter | 7 | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|------------------|---|
| | | tkr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.410.864 | 1.280 |
| Pensioner | 47.502 | 40 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.565 | 18 |
| | <u>1.474.931</u> | <u>1.338</u> |
| | | |
| 2 Skat af ordinært resultat | | |
| Skat af ordinært resultat | <u>78.706</u> | <u>163</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2012 | | 1.089.522 |
| Årets tilgang | | 46.893 |
| Kostpris 31. december 2012 | | <u>1.136.415</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2012 | | 662.580 |
| Afskrivninger | | 159.205 |
| Ned- og afskrivninger 31. december 2012 | | <u>821.785</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | | <u>314.630</u> |
| Afskrives over | | <u>3-5 år</u> |
| | | |
| 4 Finansielle anlægsaktiver | | |
| | | Husleje- depositum |
| Kostpris 1. januar 2012 | | 55.748 |
| Årets tilgang | | 1.953 |
| Kostpris 31. december 2012 | | <u>57.701</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | | <u>57.701</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--------------------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2012 | 250.000 | 12.770 | 500.000 | 762.770 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 200.000 | 200.000 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0 | 23.696 | 0 | 23.696 |
| Egenkapital 31. december 2012 | 250.000 | 36.466 | 200.000 | 486.466 |

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. for bankgæld.

Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (315 tkr.).

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (185 tkr.).

Selskabet har påtaget sig sædvanlige huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H-J Haga Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter udgør 0 tkr. pr. 31. december. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst m.v. vil kunne medføre, at hæftelsen udgør et større beløb.

7 Nærtstående parter

Reumaklinik Danmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

H-J Haga Holding ApS, Esbjerg.